conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să 

executăm:  

„Lucrări de reparație a sălilor de proceduri și tratament tratament în DAMS (Spital) a 

IMSPD SM al MAI” 

Sumă totală fără TVA de 391 933,23 (trei sute nouazeci si unu mii noua sute treizeci si trei 

lei 23 bani) 

Sumă totală cu TVA de 470 319,88 (patru sute saptezeci mii trei sute nouasprezece lei 88 

bani) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexate: